
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 58. in 60. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 
- ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 163/22 
- ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 88/23 - ZOPNN-F, 95/23 – ZIUOPZP in 
117/23 - ZIUOPZP-A) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07, 14/20 in 11/23), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 19. redni seji, dne 21. 10. 2024, sprejel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi proračunskega sklada

1. člen

Z dnem pričetka uporabe tega odloka preneha veljati Odlok o ustanovitvi proračunskega 
sklada (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/03, 1/17, 14/18 in 6/19).

2. člen

S tem odlokom preneha proračunski sklad Mestne občine Ptuj, ustanovljen z Odlokom o 
ustanovitvi proračunskega sklada.

3. člen

S prenehanjem proračunskega sklada prevzame pravice in obveznosti proračunskega 
sklada Mestna občina Ptuj.

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporabljati pa se začne s 1. 1. 2025.

Št. 015-04-12/03
Številka seje: 9000-29/2024
Ptuj, dne 21. oktobra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	6. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi  proračunskega sklada.docx

		2024-10-22T08:30:19+0200




